

# Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*12 Haziran 2018 13:00*

---

12.06.2018

Anadoluda Bugün

TÜRKİYE İLK ÇEYREKTE 7,4 BÜYÜDÜ

## Türkiye ilk çeyrekte 7,4 büyüdü



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı ilk çeyreğine ilişkin dönemsel gayrisafi yurtiçi hâsıla verisini açıkladı. Buna göre Türkiye ekonomisi ilk çeyrekte yüzde 7,4 büyüdü. Gayrisafi yurtiçi hasılayı oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2018 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın

aynı çeyreğine göre tarım sektörü %4,6, sanayi sektörü %8,8, inşaat sektörü %6,9 arttı. Ticaret, ulaştırma, konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetlerinin toplamından oluşan hizmetler sektörünün katma değeri ise %10 arttı. Açıklanan 2018 yılı büyüme rakamlarına ilişkin açıklama yapan Tüm

Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Genel Başkanı Yaşar DOĞAN şunları belirtti: "Büyüme rakamlarının bu dönem için de yüzde 7,4 olarak gerçekleşmesi ve özellikle açıklanan verilerin sanayi sektörünün inşaat sektöründen fazla büyüdüğünü göstermesi iş dünyası tarafından olumlu karşılanmıştır. Rakamlar gösteriyor ki, ekonominin çarkları dönmektedir. Devletimiz tarafından uygulanan teşvik politikaları sahada karşılığını bulmaktadır. Mevcut durumda harcamaya dayalı olarak enflasyonda bir miktar artış gözlenebilir. Ancak seçim sonrası artacak güven ortamında sanayileşmenin daha da hız kazanacağını değerlendiriyoruz. Güçlü Türkiye ve güçlü ekonomi için üretmeye devam ediyoruz."

»Haber Merkezi

11.06.2018

Gazete İpekyol

HALKBANK GENEL NLUDURU URFA' DA İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU

## Halkbank Genel Müdürü Urfa'da iş dünyasıyla buluştu

Şanlıurfa'da iş dünyasıyla buluşan Halkbank Genel Müdürü "Halkbank, İnşallah bundan sonra da güçlü bir şekilde başta esnaf ve KOBİ'leri destekleme misyonuna bağlı kalarak faaliyetlerine devam edecektir" dedi.

Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirilen istişare toplantısında iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıya Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, Genel Müdür Yardımcısı Levend Torusdağ, Bölge Müdürü Aziz Arslan, Kobi Pazarlama Daire Başkanı Özer Tolgar, Kurumsal İletişim Daire Başkanı Yalçın Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Meclis Üyesi Hamza Tavas, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞESOB Başkanı, M.Şefik Bakay, SERA-BİR Genel Başkanı Müslüm Yanmaz ile davetli iş adamları katıldı. Toplantının açılış konuşmasını ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek gerçekleştirdi. Başkan Peltek konuşmasında şunları kaydetti: "Ekonomik ve ticari hacmin daraldığı, finans sıkıntısı yaşadığımız zamanlarda kapısını çaldığımız ilk yer bankalardır. Bankalar sıcak paranın esnaf, sanatkâr, sanayici ve tüccara akışında önemli bir rol üstlenmektedir. Halkbank; bu noktada her türlü kredi ve iş büyütmelerinde, maddi sıkıntılarında yanımda olmuş, sorunlarımıza çözüm bulmuştur. Bankalar ve fi-



nans kurumları olmadan sanayi ve ticaretin, sanayi ve ticaret olmadan Bankalar ve finans kurumları büyüyemeyecektir. İnanıyoruz ki, Halkbank, Şanlıurfa ekonomisinin daha da gelişmesi için üzerine düşen ne varsa imkanlarını sonuna kadar kullanacağından şüphemiz yoktur." Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ise, yaptığı konuşmada Halk Bankasının 80'inci yılını kutladıklarını ve Halkbank'ın 80 yıldır esnaf, KOBİ'lerle birlikte büyüdüğünü vurguladı. Halkbank'ın esnafı büyütürken bir taraftan kendisinin de büyüdüğünü de ifade eden Arslan "Halkbank, İnşallah bundan sonra da güçlü bir şekilde başta esnaf ve KOBİ'leri destekleme misyonuna bağlı kalarak faaliyetlerine devam edecektir" dedi. Osman Arslan toplantıda ayrıca, Şanlıur-

fa'ya Halkbank Bölge Müdürlüğü'nün kurulması, Bozova, Halfeti, ve Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde Halkbank Şubeleri açılması ile ilgili çalışmaların yürütülmesi, ekspertiz raporları ile ilgili yeni düzenlemenin yapılması ve işadamlarının diğer finans sorunları için çözüm üretilmesi konusunda hızlı adımların atılacağını da sözlerine ekledi. Toplantı, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan'ın ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

**ŞUTSO VE SİAD ARASINDA GERGİNLİK...**

ŞUTSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen istişare toplantısında iş dünyası temsilcileriyle bir araya

geldi. Gerçekleştirilen toplantıya Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, Genel Müdür Yardımcısı Levend Torusdağ, Bölge Müdürü Aziz Arslan, Kobi Pazarlama Daire Başkanı Özer Tolgar, Kurumsal İletişim Daire Başkanı Yalçın Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Meclis Üyesi Hamza Tavas, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞESOB Başkanı, M.Şefik Bakay, SERA-BİR Genel Başkanı Müslüm Yanmaz ile davetli iş adamları katıldı. Katılımcılar arasında Sanayici ve İşadamları Derneği (SİAD) derneği başkanlarının yer almaması tepkiyi beraberinde getirdi. **Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD)** Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin'e seslenerek "Finans dünyasının Urfa'ya potansiyel suçlu olarak baktığı bir süreçte En büyük kamu bankasının toplantısına ŞUTSO nun Şanlıurfa da faaliyet gösteren hiç bir SİAD başkanının davet edilmediği Urfa'nın ekonomisi adına kaygı verici" olarak yorumladı. ŞUTSO'nun SİAD dernek başkanlarını toplantıya neden çağırmadığı merak konusu oldu. Şanlıurfa'da, MÜSİAD, TÜMSİAD VE HAKSİAD olmak üzere SİAD'ın 3 derneği bulunuyor.

(HABER MERKEZİ)

# Güçlü Türkiye için üretmeye devam ediyoruz

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı ilk çeyreğine ilişkin dönemsel gayrisafi yurtiçi hâsıla verisini açıkladı. Buna göre Türkiye ekonomisi ilk çeyrekte yüzde 7,4 büyüdü. Gayrisafi yurtiçi hasılayı oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2018 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre tarım sektörü %4,6, sanayi sektörü %8,8, inşaat sektörü %6,9 arttı. Ticaret, ulaştırma, konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetlerinin toplamından oluşan hizmetler sektörünün katma değeri ise %10 arttı. Açıklanan 2018 yılı büyüme rakamlarına ilişkin açıklama yapan Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Konya Şube Başkanı Berdan Aktan şunları belirtti: "Büyüme rakamlarının bu dönem için de yüzde 7,4 olarak gerçekleşmesi ve özellikle açıklanan verilerin sanayi sektörünün inşaat sektöründen fazla büyüdüğünü göstermesi iş dünyası tarafından olumlu karşılanmıştır. Rakamlar gösteriyor ki, ekonominin çarkları dönmektedir. Devletimiz tarafından uygula-



nan teşvik politikaları sahada karşılığını bulmaktadır. Mevcut durumda harcamaya dayalı olarak enflasyonda bir miktar artış gözlenebilir. Ancak seçim sonrası artacak güven ortamında sanayileşmenin daha da hız kazanacağını değerlendiriyoruz. Güçlü Türkiye ve güçlü ekonomi için üretmeye devam ediyoruz." Ferit Hepokur-Memleket

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 5 Markada, 14 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<b>TÜMSİAD(7 Haber)</b>			
12.06.2018	Anadoluda Bugün	<a href="#">TÜRKİYE İLK ÇEYREKTE4 BÜYÜDÜ</a>	7
12.06.2018	Dünya	<a href="#">HANE HALKI VE YATIRIM DESTEĞİYLE REKOR: %7.4</a>	1
11.06.2018	Gazete İpekyol	<a href="#">HALKBANK GENEL NLUDURU URFA' DA İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU</a>	4
12.06.2018	Gebze	<a href="#">YANLIŞ HESAP ERDOĞAN' DAN DÖNDÜ!</a>	1
12.06.2018	Konya Memleket Gazetesi	<a href="#">GÜÇLÜ TÜRKİYE İÇİN</a>	6
12.06.2018	Sakarya Halk Gazetesi	<a href="#">SİKINTILARA RAĞMEN BAYRAMI KARŞILIYORUZ</a>	5
12.06.2018	Star	<a href="#">MOODY'S: 0.0 TÜRKİYE:7.4</a>	1
<b>TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(1 Haber)</b>			
11.06.2018	Gazete İpekyol	<a href="#">HALKBANK GENEL NLUDURU URFA' DA İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU</a>	4
<b>YAŞAR DOĞAN(3 Haber)</b>			

12.06.2018	Anadoluda Bugün	<a href="#">TÜRKİYE İLK ÇEYREKTE4 BÜYÜDÜ</a>	7
12.06.2018	Dünya	<a href="#">HANE HALKI VE YATIRIM DESTEĞİYLE REKOR: %7.4</a>	1
12.06.2018	Star	<a href="#">MOODY'S: 0.0 TÜRKİYE:7.4</a>	1

#### **SERVET SAMSAMA**(1 Haber)

01.05.2018	TAYSAD Dergisi	<a href="#">İTO'NUN YENİ BAŞKANI ŞEKİB AVDAGİÇ OLDU</a>	56
------------	----------------	---	----

#### **YAKUP KÖÇ**(2 Haber)

11.06.2018	İstanbul Ticaret	<a href="#">EGD HEPİMİZİN ORTAK AKIL PLATFORMU</a>	3
01.05.2018	TAYSAD Dergisi	<a href="#">İTO'NUN YENİ BAŞKANI ŞEKİB AVDAGİÇ OLDU</a>	56